
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
OS06 2!)2S-№ ---1591-/б 

/ 

Об утверждении прейскуранта на платные услуги, 

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением 

«Красногорская городская служба» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 

с целью расширения сферы оказания платных услуг муниципального 

учреждения городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Утвердить прейскурант на платные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным учреждением «Красногорская городская 

служба» (приложение). 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет­

портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 

https://krasnogorsk-adm.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. 

Н.С. Тимошина 

Верно 

\1 Ю.Г. Никифорова управления делами 

037516 



Исполнитель С.А. Нестеров 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Тимошиной, Горшковой, Нестерову, 

Матыос, МБУ «КГС», Новикову 



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Kpac�O_!'OJ?CK
отО�-:06 2о2о№ -/ 6Yf/ 8

1 

Прейскурант на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 
учреждением «Красногорская городская служба» 

Стоимость 
№ Наименование платных услуг Ед. изм. услуг с 
п/п учетом 

НДС, руб. 
Демонтаж торговой палатки (павильона) 

1. 3*6 кв.м. шт. 70 ООО 

Демонтаж торговой палатки (павильона) 
2. 6*12 кв.м. шт. 152 ООО 


